

Maria Jakobsen ApS
Orøvænget 18, True, 8381 Tilst

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 32 94 40 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Børge Rude Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maria Jakobsen ApS
Orøvænget 18, True
8381 Tilst

CVR-nr.: 32 94 40 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Børge Rude Jacobsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Nedergård Byg og Bo ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.951 kr. mod 203.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af at ejendomsprojekt i associeret virksomhed, blev solgt i det foregående år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.125	-6.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-64.858	145.391
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.635	64.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-603	-928
Årets resultat	-68.951	203.431
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-125.391	125.391
Overføres til overført resultat	0	78.040
Disponeret fra overført resultat	-33.560	0
Disponeret i alt	-68.951	203.431

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	145.391
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>23.136</u>	<u>64.968</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.136</u>	<u>210.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.136</u>	<u>210.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.162</u>	<u>610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.162</u>	<u>610</u>
	Aktiver i alt	<u>25.298</u>	<u>210.969</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	125.391
7	Overført resultat	<u>-60.086</u>	<u>-26.526</u>
	Egenkapital i alt	<u>19.914</u>	<u>178.865</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>384</u>	<u>27.104</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.384</u>	<u>32.104</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.384</u>	<u>32.104</u>
	Passiver i alt	<u>25.298</u>	<u>210.969</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2016/17	2015/16
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Indtægter af tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.635	2.532
Tilbageført, nedskrivning af tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	62.436
	2.635	64.968
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	603	928
	603	928
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Opskrivninger primo	125.391	-20.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-64.858	125.391
Udbytte	-125.000	0
Nedskrivninger ultimo	-64.467	125.391
Modregnet i tilgodehavender	44.467	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	44.467	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	145.391

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Maria Jakobsen ApS
Nedergård Byg og Bo ApS, Aarhus N	25,00 %	-177.868	-259.430	0
		-177.868	-259.430	0

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris primo	64.968	62.436
Tilgang i årets løb	2.635	2.532
Kostpris ultimo	<u>67.603</u>	<u>64.968</u>
Nedskrivninger primo	0	-62.436
Årets nedskrivninger	-44.467	62.436
Nedskrivninger ultimo	<u>-44.467</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.136</u>	<u>64.968</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	125.391	0
Resultatandel	-391	125.391
Udloddet udbytte	-125.000	0
	<u>0</u>	<u>125.391</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-26.526	-104.566
Årets overførte overskud eller underskud	-33.560	78.040
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-90.000	0
	<u>-60.086</u>	<u>-26.526</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 7.